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پزشکیان می گوید چنين تصميماتی با اينکه بگوييم در اين کشور دموکراسی و آزادی داريم، قابل جمع نيست و در عقل هم

نمیگنجد.

کاغذ و متنی ارائه ندادهند، میترسند آن را نشان دهند؛ 

مسعود پزشکیان از قرار ملاقات اعضای کمیته رفع حصر فراکسیون امید با علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی خبر
داد.

به گزارش اسپادانا خبر، نايب رئيس مجلس با حضور در جمع خبرنگاران پارلماني با بيان اينکه محدوديتها عليه رئيس دولت
اصلاحات قابل قبول نيست، گفت: چطور به کسي که دو دوره در اين کشور رئيس جمهور بوده و مسئوليت داشته، ميگويند که
حق شرکت در هيچ جلسه اي ندارد؟ چنين تصميماتي با اينکه بگوييم در اين کشور دموکراسي و آزادي داريم، قابل جمع نيست.

نمیدانم با چه منطقی این کار انجام می شود. در عقل هم نمیگنجد. این کارها به ضرر اسلام، انقلاب و ضد وحدت است.

وي افزود: کشورهاي ديگر را نقد مي کنيم که چرا به ديگران اجازه صحبت نمي دهند، آن وقت خودمان به يک رئيس جمهور
سابق اجازه شرکت در هيچ جلسه اي نمي دهيم! وي اينگونه تصميمات را باعث به هم زدن وحدت اجتماعی دانست و خواستار

حل این موضوع از سوی دولت و شورای عالی امنیت ملی شد.

وی افزود: شنیدم که آقای رئیس جمهور هم به صورت کژدار و مریز چیزهایی گفتند و نمایندگان هم تذکراتی در این زمینه
دادند و ما هم در هیات رئیسه مجلس بحث خواهیم کرد. واقعا آدم تعجب می کند چرا و با چه تحلیلی این کار را می کنند.

نائب رئیس مجلس ادامه داد: روندی که اکنون وجود دارد، باعث به هم زدن وحدت اجتماعی می شود و به نفع نظام و انقلاب و
تمامیت کشور نیست. ما باید به جای ترس از آمریکا از تفرقه درون بترسیم و به جای اینکه بترسیم کسی از بیرون جاسوسی

کند، باید از این بترسیم که از درون وحدت و انسجاممان به هم نخورد. اگر ما متحد باشیم هیچ کس، هیچ غلطی نمیتواند بکند
اما اگر اختلاف داشته باشیم هر بلایی میتوانند سر کشور بیاورند.

وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا محدودیتهای اخیر خاتمی مصوبه شورای عالی امنیت ملی بوده است، مدعی شد: کاغذ
و متنی ارائه ندادهند، میترسند آن را نشان دهند. آنها این کار را انجام دادهاند اما جرات اینکه آن را مکتوب کنند ندارند، زیرا

در تاریخ میماند و بعد قضاوت می شود.

پزشکیان با بیان اینکه این اقدام در ذهن مردم ایجاد سوال می کند تصریح کرد: من که حاضرم در راه اسلام، انقلاب و اعتقادم
همه چیزم را بدهم به سادگی نمیپذیرم که چنین کاری انجام شود و قطعا آن را غیر قابل قبول میدانم.
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